
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.176/2018                                   Zpracoval : Nosek M.        Dne : 14.5.2018.  

Věc  :    JEŠTĚ  ZÍTRA  DOPOLEDNE  MŮŽETE
PODPOŘIT  ZACHOVÁNÍ  NAŠÍ  MATRIKY
SVÝM PODPISEM V INFOCENTRU

     
                        

Zítra držte palce. Jedeme do Hradce Králové bojovat za zachování
naší matriky. Úředníci z Ministerstva vnitra, respektive sám pan
ministr se rozhodl, že matrika v Miletíně a nejen v Miletíně (chtějí
zrušit  400  matrik  v  zemi)  je  nerentabilní.  Ano  slyšíte  dobře
nerentabilní. Je vidět, že je pan ministr odborník, protože ať mě
někdo ukáže, který výkon státní správy, který má sloužit občanům
je výdělečný. Stát  není  firma, jak tvrdí  náš pan premiér a jeho
pohunkové  to  chtějí  uskutečnit.  Někde  ty  peníze  na  uplácení
voličů vzít musí, akorát, že si Ti voliči neuvědomí, že jim sice stát
500 korun přidá, ale z druhé strany jim o hodně více vezme. Až si
to  uvědomí,  bude  pozdě.  Podpora  venkovu  je  evidentní.
Každoroční  snahy  o  zrušení  stavebního  úřadu,  rušení
autobusových linek, otázka času, kdy zruší poštu, snahy o zrušení
terénních  pečovatelských  služeb  na  venkově  atd.  CO  PŘÍJDE
DALŠÍHO. 
                                              

                                               Nosek Miroslav                                                

                                        starosta města Miletín


